
 

 

Uchwała  Nr LI/412/2010 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 24 sierpnia 2010 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dot. dofinansowania kompleksowego 

remontu budynku Komisariatu Policji w Karczewie w 2011 roku 

 
Na podstawie art.7 ust. 1 pkt.14, art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 ze zmianami) oraz art.13 ust. 3 ustawy z dnia 

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. Nr 43 poz.277 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Rada Miejska w Karczewie wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. 

dofinansowania kompleksowego remontu budynku Komisariatu Policji w Karczewie w 2011 

roku w kwocie 470.000 zł. (słownie: czterysta siedemdziesiąt tysięcy złotych) 

 

§ 2. Wydatki majątkowe, o których mowa w § 1, należy umieścić w budżecie Gminy 

na rok 2011.(Dział 754 rozdz.75404 § 6170) 

 

§ 3. Źródłem finansowania w/w wydatków w § 1 będą dochody ze sprzedaży majątku 

Gminy. 

 

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Przewodnicząca  

         Rady Miejskiej w Karczewie 

       mgr Danuta Żelazko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 
Komenda Stołeczna Policji zwróciła się z prośbą o wsparcie finansowe na remont 

kompleksowy siedziby Komisariatu Policji w Karczewie. Planowany remont oszacowano na 

kwotę ok. 2 mln. złotych. 

 Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu zapewnienie możliwości rozpoczęcia 

inwestycji planowanej na lata 2010-2011. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


